Gabinete Senador ACIR GURGACZ

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 56 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3131

REQUERIMENTO Nº       , DE 2020 – Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4° da Instrução Normativa da

Secretaria Geral da Mesa n° 14, de 2020, a adição da minha

assinatura à emenda de autoria do Senador Zequinha Marinho à

PEC n° 186/2019, registrada no sedol sob o n° SF/21035.37615-

76.

                          Sala das Sessões,  25 fevereiro de 2021

Senador ACIR GURGACZ

PDT/RO

S
F

/
2

1
4

7
6

.
5

4
1

6
7

-
0

0

00633/2021
RQS